
 1 

         
UCHWAŁA  Nr VII/64/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                  
                                                          

§   1 
                   

1.  Zmniejsza się dochody o kwotę  10 000,00 zł. wg zestawienia  
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 

852   Opieka społeczna 10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 
  2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań                       

z zakresu administracji rządowej … 
10 000,00 

 
2. Zwiększa  się  dochody o  kwotę     300 100,19 zł.   wg zestawienia 
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 

758   Różne rozliczenia 33 936,19 
 75814  Różne rozliczenia finansowe                                                    33 936,19 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                 

na realizację własnych zadań bieżących gmin                                     
29 948,11 

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa                 
na realizację  inwestycji własnych gmin 

3 988,08 

801   Oświata i wychowanie                                                                                253 564,00 
 80101  Szkoły podstawowe                                                     253 564,00 
  6300 Dotacja celowa otrzym. z tyt.pomocy finans. 

udziel. między j.s.t. na dofinansowanie wł. zadań 
inwestycyjnych                              

253 564,00 

851   Ochrona zdrowia 2 600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 600,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
2 600,00 

852   Opieka społeczna 10 000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z f-szu 

alimentacyjnego oraz składki … 
10 000,00 

  2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej … 

10 000,00 

Plan dochodów po zmianach wynosi   30 422 169,11 zł. 

 
 
3. Zmniejsza się wydatki  o  kwotę  155 700,00 zł.  wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
600   Transport i łączność 25 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 

 



 2 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Przebudowa drogi w Błażkowej” 

25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 700,00 
 70001  Zakłady Gospodarki mieszkanowej 73 700,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofin. 

koszt.real.inwest.  „Rewitalizacja budynków 
centrum Lubawki” 

73 700,00 

900   Gospod. komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic 37 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Szymrychowskiej                 
i Torowej”” 

37 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 20 000,00 
 
4. Zwiększa się wydatki  o  kwotę    448 200,19  zł.  wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
600   Transport i łączność 15 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 83 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych    

„Remont zespołu budynków Tkaczy Śl.” 
73 700,00 

750   Administracja publiczna 10 936,19 
 75023  Urzędy gmin 10 936,19 
  4360 Opłaty z tyt. zakupu usł.telekom. świadczonych               

w ruchomej publ. sieci telefonicznej  
1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 436,19 
801   Oświata i wychowanie 253 564,00 
 80101  Szkoły podstawowe 253 564,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych    

„Przebudowa i zmiana sposobu użytk. budynku 
szkoły podstawowej w Miszkowicach”   

253 564,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic 47 000,00 
  4270 Usługi remontowe   

 „Remont oświetlenia drogowego w Jarkowicach z 
PT-41442” 

47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finan. lub dofinan. prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

23 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych   10 000,00 

 



 3 

Instalacja monitoringu na stadionie sportowym               
w Lubawce   
 

Plan wydatków  po zmianach wynosi  31 164 202,11 zł. 
 

 
§ 2 

 
Wynikający z wprowadzonych zmian niedobór budżetu gminy w kwocie 2 400,00 zł zostanie 
pokryty z wolnych środków z rozliczenia roku 2010. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


